
ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

  

Zadavatel Město Litomyšl, IČO 002 76 944, se sídlem Bří Šťastných 1000, 570 20 Litomyšl, 
zastoupený starostou Mgr. Danielem Brýdlem, LL.M. přijal dne 18.01.2023 zprávu hodnoticí 
komise o posouzení a hodnocení nabídek k podlimitní veřejné zakázce „Modernizace 
vnitřního osvětlení zimního stadionu“. V souladu se závěry hodnocení a posouzení 
nabídky zadavatel 

 

oznamuje své rozhodnutí o výběru dodavatele: 

 

Zadavatel na základě hodnocení a posouzení nabídek provedeného hodnotící komisí 
rozhodl dne 18.01.2023 v souladu s ust. §§ 122 a 50 zákona č. 134/2016 Sb., že vybraným 
dodavatelem pro veřejnou zakázku „Modernizace vnitřního osvětlení zimního stadionu“ je 
účastník SYVEL plus, s.r.o., IČO 28738306, se sídlem Nelsonská 8, 41705 Osek, s 
nabídkovou cenou 1.480.494,60Kč bez DPH. 

 

Odůvodnění 

 

Zadavatel vzal na vědomí, že hodnotící komise jím jmenovaná provedla hodnocení nabídek 
podle nejnižší nabídkové ceny s tímto výsledkem: 

Pořadí Účastník IČO 
Sídlo/místo 
podnikání 

Cena v Kč bez 
DPH 

1. SYVEL plus, s.r.o. 28738306 
Nelsonská 8, 
41705 Osek 

1 480 494,60 

2. HORMEN CE a.s. 27154742 
Na dolinách 
168/6, 14700 
Praha 

1 619 322,90 

3. SENTRY COMPANY s.r.o. 05738121 
Turistická 4462, 
46801 Jablonec 
nad Nisou 

1 775 446,00 

4. 
ELEKTRO - BAU 
OLOMOUC, s.r.o. 

25376799 
Příčná 129/3, 
77900 Olomouc 

1 847 300,00 

5. D-energy s.r.o. 28808495 
Sokolovská 682, 
51601 Rychnov 
nad Kněžnou 

2 159 000,00 

 

 

 



  
 
První nabídku v pořadí komise podrobila detailní kontrole, při níž došla k závěru, že vybraný 
dodavatel splnil veškeré podmínky stanovené zákonem i zadávacími podmínkami. 

Další nabídky v pořadí tudíž nezkoumala a vyhlásila nabídku účastníka SYVEL plus, s.r.o., 
IČO 28738306, se sídlem Nelsonská 8, 41705 Osek,, jako nabídku nejvhodnější. 

 

P o u č e n í : 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle § 242 odst. 2 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Námitky musí být zadavateli 
doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru dodavatele. 
Dnem doručení je zveřejnění rozhodnutí o výběru na profilu zadavatele. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

 

V Litomyšli dne 18.01.2023   

 

………..………………………… 

vedoucí oddělení investic 

 

Rozdělovník: 

Prostřednictvím profilu zadavatele v souladu s ust. § 53 odst. 5 ZZVZ: 

SYVEL plus, s.r.o., Nelsonská 8, 41705 Osek 

HORMEN CE a.s., Na dolinách 168/6, 14700 Praha 

SENTRY COMPANY s.r.o., Turistická 4462, 46801 Jablonec nad Nisou 

ELEKTRO - BAU OLOMOUC, s.r.o., Příčná 129/3, 77900 Olomouc 

D-energy s.r.o., Sokolovská 682, 51601 Rychnov nad Kněžnou 


		2023-01-18T15:38:09+0100




